
USA:  Kandidat  fra  LaRouche-
bevægelsen  Kesha  Rogers’
kampagne
ryster Demokrater; gør banen
klar for Obamas Impeachment
27.  feb.  2014  –  Der  er  adskillige  indikationer  på,  at
LaRouche-bevægelsens  demokratiske  kandidat,  Kesha  Rogers,
ryster Det demokratiske Parti i Texas, og utvivlsomt også Det
hvide Hus, ved at demonstrere, at der er udbredt opbakning til
en impeachment (rigsretssag) af/mod Barack Obama.

Rogers, som to gange har vundet de demokratiske primærvalg til
den amerikanske Kongres i 22. distrikt i Texas, er velkendt
for sin fastholdelse af, at der ikke findes nogen løsning på
den  dybe  krise,  som  truer  liv  (generelt,  –red.)  på  vores
planet,  så  længe  præsident  Obama  beklæder  embedet  som
præsident, og Wall Streets ’Too Big to Fail’-finansenheder
(‘TBTF’– kæmpe ’universalbanker’, hvor traditionel, kommerciel
bankvirksomhed med ind- og udlån, kredit til opbygning af den
lokale, fysiske økonomi og erhvervslivet, lån til almindelige
husstande osv. er blandet totalt sammen med spekulativ handel
med  ’værdipapirer’,  herunder  derivater,  swaps  o.a.  –red.)
fortsat er ureguleret, og deres svindelnumre beskyttes af hans
regering.  Hendes  støtte  til  impeachment  og  til  en
genindførelse af præsident Franklin Roosevelts Glass/Steagall-
banklovgivning – som ville lukke TBTF-bankerne ned og sætte
deres  chefer  og  allierede  forbrydere  i  fængsel  –  vinder
voksende  støtte  blandt  vælgerne  i  Texas  iflg.  en  nyligt
offentliggjort  meningsmåling,  såvel  som  flere  private
undersøgelser.

En førende demokratisk skikkelse fra Houston sagde, at »det
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ikke  ville  forbavse  ham«,  hvis  Kesha  blev  nummer  ét  ved
primærvalgende  den  4.  marts,  når  man  tager  »de  øvrige
kandidaters  ekstremt  ringe  kvalitet,  samt  Keshas  hidtidige
præstationer« i betragtning. Han sagde, at Det demokratiske
Parti traf en beslutning om IKKE at gøre et stort nummer ud af
Kesha,  af  frygt  for,  at  offentlig  støtte  til  hendes
standpunkter »ville øge hendes opbakning«, idet man erkender,
at opbakningen til Obama blandt vælgerne er faldende. I stedet
støtte de en millionær, David Alameel, en ubetydelig person,
som spenderede over 4 mio. dollars af egne midler på det
demokratiske  primærvalg  i  2012,  men  alligevel  blev  nummer
fire. Denne kilde sagde, at man satsede på Alameels villighed
til at spendere enorme summer på annoncer med det formål at
slå Rogers, selv om han aldrig nogen sinde har nævnt hende i
sine annoncer. Han konkluderede, med en kluklatter, at den
strategi »ikke har virket før og heller ikke synes at virke
denne gang.«

Der er imidlertid en refleksion af, hvor dominerende, Rogers’
principielle  standpunkt  imod  City  of  London-/Wall  Street-
finanssvindlerne og deres marionet Obama er, selv i Alameels
kampagneannoncer, hvori han kommer med en vag kritik af Wall
Street  ved  at  sige,  »vi  må  tage  landet  tilbage  fra  Wall
Street«, men uden at fremlægge en plan for at gøre dette. En
af de andre modstandere, advokaten Maxey Scherr fra El Paso,
som stiller op som en anti-Ted Cruz[1]-populist, sagde til et
publikum i San Antonio, i overværelse af Kesha, at, »Ulig
Kesha kræver jeg ikke, at præsident Obama skal stilles for en
rigsret (impeachment.)« Hun tilføjede dog en tydelig advarsel,
idet hun sagde, at »hvis præsidenten handler i dette lands
interesse, er jeg for ham. Hvis ikke, er jeg ikke for ham«,
som  af  mange  blandt  tilhørerne  blev  opfattet  som,  at  det
betød,  at  hun,  som  mange  Demokrater,  i  sin  kampagne  tog
afstand fra den farlige Obama.

Med kun en uge tilbage før primærvalgene vil Rogers-kampagnen
blive optrappet over hele staten samtidig med, at den vil
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fokusere på faren for en atomkrig, hvis Obama forbliver i
embedet, samt nødvendigheden af at knuse Wall Street. I dag
publicerede kampagnen en 30 sekunders annonce for at fastslå
denne pointe. Annoncen, som vil køre hele ugen på kanaler i
Houston og Dallas, fremstiller kandidaten, som siger følgende:

»Jeg er Kesha Rogers, kandidat til det amerikanske Senat.
Barack Obama bringer dit og dine kæres liv i fare ved at
omfavne  afsættelsen  af  den  ukrainske  regering  og  støtte
regulære nazister.

Dette kommer ikke som en overraskelse. Han støtter bailout
(statslig bankredning) af de bankerotte Wall Street-banker,
som støtter denne politik i Ukraine for at ødelægge Rusland,
således, at banksterne kan stjæle landets ressourcer.

Stem på mig ved de demokratiske primærvalg for at stille Obama
for en rigsret og knuse Wall Street.

Mit  navn  er  Kesha  Rogers,  og  jeg  har  autoriseret  dette
budskab.«

Lyndon LaRouche kommenterede her til morgen disse udviklinger,
idet han sagde, »Jeg forventede at høre noget i denne retning.
Selv totale idioter (’shitheads’) indser, at en atomkrig er en
alvorlig fare. Fortsæt ad samme spor, vi må få folk til at
forstå, at Wall Street er deres fjende.«

(SI-Danmark vil følge op på rapporteringen af Kesha Rogers’
spændende kampagne i USA i den kommende tid, i forbindelse med
LaRouche-bevægelsens særdeles aktive kampagne for at få Obama
smidt ud af Det hvide Hus, som den dødsensfarlige krigsmager,
han er. –SI-red.) 


